	








ИНФОРМАЦИЯ

Приложение
к распоряжению Правительства Новгородской области
от 26.07.2022 № 243-рг

о включении в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки сведений о СОНКО или о внесении изменений в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки в случае изменения сведений о СОНКО

Администрация Хвойнинского муниципального округа

(наименование органа, предоставившего поддержку)

	



Номер реест- ровой записи
	


Дата вклю- чения сведе- ний в реестр
	
Дата принятия решения об ока- зании под- держки или о прекра- щении оказания
поддержки
	
Сведения о СОНКО
	Сведения о предоставленной
поддержке
	
Информация (если имеется) о нарушениях, допущенных СОНКО,
получившей поддержку, в том числе о нецелевом использовании предоставлен- ных средств и имущества
	


Инфор- мация об учреди- телях СОНКО

	
	
	
	

наимено- вание постоянно действую- щего органа СОНКО
	

адрес (местонахож- дение) постоянно действую- щего органа СОНКО
	основной государствен- ный реги- страцион- ный номер записи о государствен- ной реги- страции СОНКО
(ОГРН)
	

идентифика- ционный номер налогопла- тельщика
	

основные виды деятель- ности СОНКО
	


форма под- держки
	


размер под- держки
	


срок оказа- ния под- держки
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	01.04.2024
	[bookmark: _GoBack]01.04.2024
	ХВОЙНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА, ВООРУЖЁННЫХ СИЛ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
	174580, Новгородская Область, р-н Хвойнинский, рп Хвойная, ул. Красноармейская, д.11
	1025300009900
	5316003180
	Деятельность прочих общественных организаций, не включенных в другие группировки (94.99)
	Консультативная, информационная,

 имущественная
	-
	Постоянно,
 



1 год
	-
	

	2. 
	10.09.2024
	10.09.2024
	Ассоциации волонтерских клубов Хвойнинского
муниципального района «Добрые сердца»
	Новгородская область, Хвойнинский район, ул. Красных Зорь, д.4
	1185300000324
	5316006520
	20600 (Ассоциация (союзы))
	Консультативная, информационная, 

финансовая
	





197,9 тыс.руб
	Постоянно



До 31.12.24



	
	



